Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 2a Giornata Attivita di Categoria VE 1

VENETO

800 Stile Libero

Dolo, Domenica 30/11/2025 ore 18:22
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M
CANDEO GIUSEPPE
BURATTIN LUDOVICO
ISACCO ALESSIO
CAGNIN LEONIDA
TOLLIN MATTIA
Categoria Juniores - M

1 3 1 LANFRITVITTORIO
Categoria Cadetti - M

1 4 1 TREVISIOL MATTIA

a b wWwN B
A DNWOGODN
NNNPRFP P

Serie

Anno Naz

2010
2012
2010
2012
2012

2009

2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
30/11/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO - DOLO
PIAVE NUOTO - SAN DONA'*
RIVIERA NUOTO - DOLO

SPORTING CLUB NOALE SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA"

Tempo Pti

08:55.60
09:15.04
09:20.09
09:40.57
09:43.56

08:38.29

08:58.34

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

