

**RISULTATI PER CATEGORIA**
**800 Stile Libero**

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Dolo, Domenica 30/11/2025 ore 18:22

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
<b>Categoria Ragazzi - M</b>								
1	2	1	CANDEO GIUSEPPE	2010	ITA	CENTRO NUOTO STRA	08:55.60	
2	5	1	BURATTIN LUDOVICO	2012	ITA	CENTRO NUOTO STRA	09:15.04	
3	3	2	ISACCO ALESSIO	2010	ITA	RIVIERA NUOTO - DOLO	09:20.09	
4	2	2	CAGNIN LEONIDA	2012	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	09:40.57	
5	4	2	TOLLIN MATTIA	2012	ITA	RIVIERA NUOTO - DOLO	09:43.56	
<b>Categoria Juniores - M</b>								
1	3	1	LANFRIT VITTORIO	2009	ITA	SPORTING CLUB NOALE SSD	08:38.29	
<b>Categoria Cadetti - M</b>								
1	4	1	TREVISOL MATTIA	2007	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	08:58.34	